
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

   Znak: PO.II . 370.ZZP-3.9.18 Szczecin, dnia  07.05.2018 r. 
    

  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
                      przetargu nieograniczonego na „Prace remontowe na obiektach hydrotechnicznych –  
                     część a – Falochron Centralny i Osłonowy w Świnoujściu, część b – Umocnienie brzegu w  
                   Mrzeżynie”. nr sprawy PO.II . 370.ZZP-3.9.18 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    
(j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 1579.) Zamawiający, przekazuje informację  z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu: 
 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 
195 000,00 zł brutto 
w tym na:  część a -  Falochron Centralny i Osłonowy w Świnoujściu  –     79 564,70 zł 
        część b – Umocnienie brzegu w Mrzeżynie –                             115 435,30 zł 

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono pięć ofert: 
 

1. AGBUD USŁUGI BRUKARSKIE Paweł Dudek 
ul.  Aleja Żołnierza Boczna 8/14  
73-110 Stargard 
Część A  

 oferowana cena brutto: 47 850,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy 
Część B  

 oferowana cena brutto: 89 700,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy 
 

2. Edward Sidz  
Aleja Piłsudskiego 20/3 lok.6 
15-446 Białystok  
Część A  

 oferowana cena brutto: 147 800,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy 
 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe SANUS  
ul. Krzemienna 36 
70-734 Szczecin 
Część A  

 oferowana cena brutto: 173 300,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia: 44 dni od podpisania umowy 
Część B  



                          7 maja 2018  

   2 

 oferowana cena brutto: 76 850,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy 
 

4. AQUA-NEKO Michał Kurczyński 
ul. Paproci 24A 
72-003 Dobra 
Część A  

 oferowana cena brutto: 82 250,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy 
Część B  

 oferowana cena brutto: 119 850,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy 
 

5. KM TEAM Katarzyna Sołtysiak 
ul. Janickiego 33 
71-270 Szczecin 
Część A  

 oferowana cena brutto: 110 000,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy 
Część B  

 oferowana cena brutto: 85 000,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy 
   

 


